íl rDo Én",r srssÃól
leufuçr az Iffi

--!E--

@I
ESÍADO DA BAHIA

cÂnnene MUNtctpAt DE ALAGoINHAs

tNDtcAÇÃo No. I 79t2023.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve, na forma que dispõe o Regimento lnterno desta
Casa e depois de

-ouvido
seu Egrégio Plenário, solicita a V. Éxa. qr" frç. chegar

ao Exmo. senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:
à

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores da Rua Felícia da Silva (3a Travessa
Conselheiro Dantas) e preocupados com o bem estar de todos, solicitamos de V.

t tl,ve vvpavimentação asfáltica na referída artéria, o que irá trazer inúmeros benefícíos al^J^^todos s moradores.

?Q_{e outubro de 2023.

dos Santos (Gode)
autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEp.: 4g.005-670 - Fone: (75) 3132-3333
www.cama radealagoin has. ba.gov. br

Alagoinhas _ Bahia